UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ - UEPA
CENTRO DE CIÊNCIAS NATURAIS E TECNOLOGIA - CCNT

REDE DE INCUBADORAS DE TECNOLOGIA DA UEPA – RITU

EDITAL Nº 082/2019 UEPA/RITU

PROCESSO SELETIVO DE INCUBAÇÃO RITU-UEPA

RESULTADO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA TAXA
DE INSCRIÇÃO

O Reitor da Universidade do Estado do Pará- UEPA, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, por meio da Rede de Incubadoras de Tecnologia da UEPA - RITU, torna
público o resultado preliminar pedidos de isenção do valor da taxa de inscrição, conforme
abaixo:

Não houve solicitação de isenção do valor da taxa de inscrição no presente processo seletivo.

          Belém, 06 de janeiro de 2020.

              RUBENS CARDOSO DA SILVA
Reitor da Universidade do Estado do Pará